
Hitler
Read More
SKU: 542
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Zitelmann Rainereditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. XII-232. Legatura editoriale tutta tela con sovraccoperta. Tavole b/n fuori testo. rilegato
Buono (Good) (542)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ignazio di Loyola. Alla ricerca
della volont?? di Dio
Read More
SKU: 18672
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Stierli Josefeditore: Piemmeluogo-edizione:
Casale Monferratoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 188. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta. Timbri di biblioteca, volume dismesso
rilegato Buono (Good) (18672)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Dio che ?? amore. Trinit?? e vita
in Cristo
Read More
SKU: 17829
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Zanghi, Giuseppe M.editore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 216 pagine, brossura, manca la sovracop. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17829)

Catologo Libreria Viborada
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Carlo Emilio Gadda e La
cognizione del dolore
Read More
SKU: 15380
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mariani, Francaeditore: Loescherluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
108 pagine; 22 cm, brossura, carta ingiallita, cerniera anteriore rinforzata con filmoplast (nastro
trasparente), lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good) (15380)

Catologo Libreria Viborada
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La tutela dell'ambiente nei
documenti di Penne
Read More
SKU: 15329
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Rubini, Aleardoeditore: Edizioni Cogecstre
luogo-edizione: Penneanno-edizione: 1991

Product Description
51 pagine con 5 tav. : ill. ; 20 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(15329)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tutela-dellambiente-nei-documenti-di-penne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I cicli della storia americana
Read More
SKU: 12111
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Schlesinger, Arthur M. jr.editore: Edizioni
Studio Tesiluogo-edizione: Pordenoneanno-
edizione: 1991

Product Description
In 8, 662 pagine, legatura editoriale con sopracop. come da foto, all'antiporta una stricciolina a
biro altrimenti ottimo, 1. edizione italiana rilegato Molto buono (Very Good) 1. Edizione
italiana(12111)

Catologo Libreria Viborada
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Navigare lungocosta 5 Corsica e
Sardegna Fari e fanali, le coste,
le rotte, ridossi, porticcioli, foci
di canali e di fiumi, i venti, gli
ormeggi. Quinta edizione
aggiornata
Read More
SKU: 8968
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Mauro Mancinieditore: Nistri - Lischi Editori
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. XV+430. Legatura similpelle con titoli in oro e sovraccoperta. Carte e disegni nel testo
rilegato Molto buono (Very Good) (8968)

Catologo Libreria Viborada
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La libbertà romana acquistata e
defesa. Povema eroicomico in
dialetto romanesco del sec.
XVIII
Read More
SKU: 1478
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Micheli Benedettoeditore: A.S. Edizioni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. XXXVI, 401, brossura editoriale con fascia editoriale. Ristampa facsimile dell'edizione
del 1765, introduzione, testo con note, rimario, indici e glossario a cura di Rossella Incarbone
Giornetti. Dedica anonima all'antiporta. brossura Buono (Good) (1478)

Catologo Libreria Viborada
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Un pallido orizzonte di colline
Read More
SKU: 2988
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kazuo Ishiguroeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 175. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Traduzione di G. Bona. Come nuovo rilegato
in pelle Perfetto (Mint) (2988)

Catologo Libreria Viborada
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Il libro completo delle
interferenze
Read More
SKU: 5369
Price: 13,00€
Stock: outofstock
autore: Lawrence Mikeeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
274 p. ; 21 cm Trad. di Donatella Codonesu. Brossura brossura Buono (Good) (5369)

Prima dei codici 2 : Alle porte di
Hays : 48. Mostra internazionale
d'Arte Cinematografica, La
Biennale di Venezia
Read More
SKU: 20298
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Mostra internazionale d'arte cinematografica
<48. ; 1991 ; Venezia>editore: Fabbriluogo-

Catologo Libreria Viborada
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edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
419 p. : ill. ; 24 x 23 cm, brossura, etichetta con il numero 91 alla copertina altrimenti ottimo
brossura Buono (Good) (20298)

La societ?? inafferrabile.
Protoindustria, citt?? e classi
sociali nell'Italia liberale
Read More
SKU: 20047
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: De Clementi, A.editore: Edizioni Lavoro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 276 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(20047)

Catologo Libreria Viborada
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